CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
                                ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 124/2017

Senhor Presidente:

    De conformidade com os dispositivos Regimentais deste

Legislativo, o Vereador que esta subscreve, requer o envio de Indicação ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, conforme segue:

CONSIDERANDO que  o  Estádio  Municipal Dr. Durval José da Silva de nossa

cidade, necessita de algumas melhorias para melhor

atender tanto aos atletas quanto o público que

costumeiramente frequentam esse local.

                                        INDICA

                                     Ao Senhor Prefeito Municipal, tome as devidas

providências juntamente com o departamento competente a fim de realizar a

troca dos refletores no Estádio Municipal Dr. Durval José da silva,

proporcionando maior segurança e comodidade aos frequentadores daquele

local.

                         Sala das Sessões, em 23 de novembro de 2017.

Élcio Alves dos Santos

                              Vereador

mailto:cmassai@cmassai.pr.gov.br

	INDICA